“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ”

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS

GABINETE DO SECRETÁRIO
Rua: General Penha Brasil, nº 1.011 - São Francisco - Palácio 9 de Julho

Fone: (095) 3621-1700 - CEP 69.305-130 - Boa Vista - Roraima

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS/SMAG

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS – SUB JUDICE

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS, no uso de suas atribuições legais, torna pú-
blica, a convocação SUB JUDICE, para prova de títulos para o cargo de Cirurgião-Dentista Odontopediatra, do Concurso

Público – Edital nº 002/2019-SMAG, destinado a selecionar candidatos para provimento de vagas do quadro de servidores

da Prefeitura Municipal de Boa Vista/RR, em cumprimento à decisão judicial - Processo Nº 0804933-39.2020.8.23.0010.

- Os candidatos abaixo relacionados deverão enviar seus Títulos, conforme o subitem 10.2 do Edital 002/2019-SMAG, nos
dias 21 e 22/02/2020, através do painel do candidato do certame em tela, acessando o site do Instituto Selecon
(www.selecon.org.br).

Área Saúde/Cargo: Cirurgião-Dentista Odontopediatra

Inscrição Nome Nascimento Tipo Vaga CE CG

Nota
OBJ

Class.
Ampla

Class.
PcD

Posição Situação

178482013879 SHIGIANE NENCY ALVES DA PAIXÃO EMILIANO 23/12/1986 Ampla Concorrência 28,00 30,00 58,00 7   7 CONVOCADO – SUB JUDICE

178010032352 ANA LUIZA CARDOSO 03/07/1989 Ampla Concorrência 30,00 27,00 57,00 8   8 CONVOCADO – SUB JUDICE

178021004668 ADRIANA SILVEIRA DE ARAUJO DIAS MENEZES 12/08/1972 Ampla Concorrência 24,00 31,00 55,00 9   9 CONVOCADO – SUB JUDICE

Boa Vista-RR, 20 de fevereiro de 2020

Paulo Roberto Bragato

Secretário Municipal de Administração e Gestão de Pessoas/SMAG
Prefeitura Municipal de Boa Vista/RR

http://www.selecon.org.br/